do senhor da terra. Defendemos que nenhu-um ouse

terçar com vallo carreiras ou estradas prrbricas do een

celho, nem .meta marcos. Quem aquesto fezer correja-o,

por o foro da terra. Jugadas sejam per quarteiro. de

dezaseis alqueires per alqueire de dereito. O almotacel

seja do concelho : mordomo e sayam e justiças e o por

teiro do alcaide sejam coutados em quinhentos soldos.

Quem fezer furto peite assi come custume da terra ou

seja condenado. Quem achar ladram ou malfeitor pren
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quis intrauerit iu vinea' vel almoynia alicuius furtim in

die causa comedendi vel cum manu sua bcstias in fer

ragine alicuius miserit v solidos petet. Si aliquid de vi

nea vel de almoynia in gremio vel in laleiga vel in cesta

-attulerit vel ferraginem segauerit vnum marauedilum pe

tet. Si in uocte deprehensus fuerit furtiue in vinea aut

in ferragine vel in almoinia 1.x solidos petet et quod

vestierit, ct de isto pecto domnus lahoris hahehit me

dietatem. Si vero non hahuerit quod petet c'lauigetur

in porta per vnum diem deinde flagellelur. Si maurus

alicuius fuerit solutus et fecerit calupniam dominus eius

respondeat pro eo secundum calupniam quam fecerit vel

dimittat eum in manu maiordomi. Maiordomus non re

cipiat maurum alicuius qui fuerit in vinculis vel mauram

solutam pro quacumque calupnia .iam fecerit, sedsi

dominus terre et concilium viderint quod lalem causam

fecit pro qua debet lapidari velflcremari lapidetur vel

cremetur. Si vero talem causam fecerit pro qua debet

flagelari et incorpore exterminari flage'lletur, et post

quam flagellauerint eum vel eam domino suo reddatur.

Quamcumque fiaduriam quisquis fecerit si eam non com

pleuerit secundum directam eandem petet. Et qui ven

diderit vinuni in relego Lx solidos petet, et per quantas

vices inuenerit vinum vendere per tantas vices petet Lx

solidos. Et tota illa bestia que vadit ad eiram vel ad laga

reni pro aluguer faciat forum de almocreue. Istas calu

pnias mandamus pectare et non alias. De molinis non ac

cipiat nisi de xml alqueires vnum sine ofreçone. Camhe

sint quales justicia et concilium viderint pro directo. Et

si molinarius inde aliter fecerit ipse cum omni habere

suo sit in potestate magistri. Si autem maiordomus vel

justicia hoc nostrum directum irrumperit pro ofrecione

aut amore alicuius ipse et res eius sint in potestate ma

gistri et fratrum. Facta'carta firmitudinis mense junio

Era u. com. anno ab incarnatione domini M.c.i.xx.un.